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Historischer Konzertsaal oder Musikpavillon im Kurpark

Veranstalter: Kurbetrieb der Stadt Bad Soden-Salmunster
Frowin-von-Hutten-StraBe 5 | 63628 Bad Soden-Salmunster | Telefon 06056 744-144

badsoden-salmuenster.de

FRUHKONZERT

SONN- und FEIERTAGE
10.00 UHR

29.AUG
05.SEP
12.SEP
19.SEP
17.0KT
24.OKT
07.NOV
28.NOV
05.DEZ
12.DEZ

19.DEZ

~  / 25DEZ

26.DEZ

Dixie-Oldies | Stadtkapelle Schllichtern e.V.
MV Cacilia Bad Soden 1920

MV Bad Orb

MV 1921 Salmunster

Musikverein Sannerz

Trachtenkapelle Weiperz

MV 1921 Salminster

Stadtkapelle Schllichtern e.V. | Blasorchester
Big Band Route 66

MV Cacilia Bad Soden 1920

MV 1921 Salminster

Siidhessiches Kammerorchester | MD Jaroslav Bilik
MV Cacilia Bad Soden’'1920

Spessart FORUM Kultur,

BAD S(¢DEN
SALMUNSTER

Hessens starke Quelle am Spessart



